
UCHWAŁA NR 674/XXV/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  590 000  zł
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 590 000 zł
Rozdz
.

85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 310 000 zł

§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 310 000 zł
Rozdz
.

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 280 000 zł

§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 6 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 270 900 zł
§ 4400 OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 

LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE
3 000 zł

§ 4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

100 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę  590 000  zł
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 590 000 zł
Rozdz
.

85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 290 000 zł

§ 2800 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA POZOSTAŁYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

290 000 zł

Rozdz
.

85131 LECZNICTWO STOMATOLOGICZNE 20 000 zł

§ 2800 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU DLA POZOSTAŁYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

20 000 zł

Rozdz
.

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 280 000 zł

§ 2360 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO

280 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: 674084C0-AF5C-4FD6-8F2D-051315057843. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 674084C0-AF5C-4FD6-8F2D-051315057843. Podpisany Strona 2




